1766 setiembre 3, "in civitate Compostelana"

In nomine domini ame. Per hoc presens publicum procurationis instrumen-

tum, cunctis pateat culdentex, et sit notum, quod anno a nativitate Domini nostri

Jesuchristi septingentésimo sexagésimo sesto, die tertia septembris; coram me

notario publico apostólico et testibus infrascriptis, personaliter constitutus dominas

Franciscas Servida Verinas in hac Compostelana civitate, fecit constitait et nomi-

navit ad filiam saam dominam Gaspar Servida cai dedit, et dat potestatem et proca-

rationem specialiter et esprese vendendi omnia bona saa qaa habet in civitate Lodi

status dacatas de Milán et eiis percipiendi et generaliter litigandam et proceden-

dam personam que saam in ¡adido et extra tempere sentandam ómnibus iadicibas

et alliis personis pabliciss tan qaoad premissa qaam qaoad omnes actiones et caa-

sasmotas et movendas, sive petando, et agendo, sive excipiendo ac defendendo:
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Item ad oponendum ad omnem casum et finem, appellandum que ab ómnibus sen-

tenclis, et decretis, in quibus sit gravatus; quacunque neccessaria, licita et honesta

puramenta, in animam ipsius Domini constituentis, prestandum nec non sustituen-

dum gratum habens, ratumque, etacceptum quodcunque jam factum, autgestum

est, veideincepque erit tan, in executione premisi quan ceterorum omnium, et con-

troversiam, qui propter excerta scientia renuntians omnia quecunque in contrarium

premissi ad presentís tenorem, et efectum se obiigat: Actum in civitate

Compostelana sub anno, die, mense, quibus supra presentibus ibidem dominis

Andreo Albarez, Josepho Gomales et Gregorio Rodríguez qui in formam jurave-

runt dictum dominum constituentem cognoscere, et ego dictus notarius dictum

dominum constituentem fidem fado cognoscere, qui suus hic se subscripsit no

mine. Coram me

lo Francesco Servida sutjscrípsi.

Bernardus Antonius Rivera, cappeilanus composteiianus et notarius aposto-

licus subscriptsi.

Ibid. (Versión en castellano).

Notorio sea a los que al Presente Público Instrumento de Poder vieren

como en la ciudad de Santiago, a tres días del mes de septiembre año de mii sete

cientos sesenta y seis ante mi ei Presente Notario Apostólico Capellán del Coro de

la Santa Metropolitana y Apostólica Igiesia del Señor Santiago, y testigos arriba se

ñalados, pareció personaimente dn. Francisco Servida, vecino y residente en esta

expresada ciudad, y dijo que en aquéllos modos, vía y forma, que podía y había lu